MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO Á DOCENCIA -

PIBID

EDITAL PREG/UFPI, N° 57 DE 15 DE SETEMBRO DE 2022.

pibid@ufpi.edu.br

RESULTADO DO RECURSO DA ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO DE

DISCENTES

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), por

meio da Coordenação Institucional do Programa PIBID, nos termos da Portaria GAB-CAPES nº

83, de 27 de abril de 2022, torna público o resultado da Análise dos Recursos contrários ao

resultado das entrevistas.

ÁREA: PEDAGOGIA - Campus: CMPP

* Na lista geral da divulgação do resultado das entrevistas, a ordem de classificação da

candidata é de número 36.

ÁREA: LETRAS-PORTUGUÊS - Campus: CMPP

Nº NOME RECURSO

Deferida Indeferida

01 Lanna Raíssa Soares Costa  X

(Conforme o disposto no

quarto aditivo ao Edital

PREG 57/2022 – acréscimo

da letra C ao item 6.1)

02 Ruanna Torres de Carvalho  X

(Conforme o disposto no

quarto aditivo ao Edital

PREG 57/2022 – acréscimo

da letra C ao item 6.1)

Nº NOME RESULTADO

(PONTOS)

RECURSO SITUAÇÃO

Ira Entrevista Média Deferido  Indeferido Bolsista

1* MAYRA

CLARISSE

GALVÃO

DA SILVA

9,22 6,5 7,86 X  X

mailto:pibid@ufpi.edu.br